РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в состав административной комиссии  МО «Качугский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Качугский район» от 2 февраля 2021 года № 7

 «03»  сентября 2021 г.	р.п. Качуг

В связи с кадровыми изменениями, на основании Закона Иркутской  области  от  29  декабря  2008  года № 145-ОЗ «Об административных комиссиях в Иркутской области», постановления Правительства  Иркутской области  от 6 октября 2009 года № 277/56-ПП «Об отдельных вопросах, связанных с созданием и деятельностью административных комиссий в Иркутской области»,  распоряжения    Правительства    Иркутской     области     от  5 августа 2009 года № 226/34-РП «Об образовании административной комиссии в муниципальном образовании «Качугский район», руководствуясь ст. ст. 33, 39, 48  Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав административной комиссии МО «Качугский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 2 февраля 2021 года № 7 – абзац 4 подпункт 1  пункта 1 изложить в новой редакции:
       «1) Главный специалист по охране окружающей среды и экологическому контролю администрации муниципального района – Житова Полина Владимировна.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» kachug.irkobl.ru.
3. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления оставляю за собой.

И.о. мэра
муниципального района                                                                   С.Х. Шонькин

№ _119__